
甲良線
平日（月～金）

系統番号 61
河瀬駅東口 7:13 8:15 9:56 11:15 13:15 14:15 15:13 16:45 17:45 18:45 19:45
河瀬口 7:13 8:15 9:56 11:15 13:15 14:15 15:13 16:45 17:45 18:45 19:45
北河瀬 7:15 8:17 9:58 11:17 13:17 14:17 15:15 16:47 17:47 18:47 19:47
国道河瀬 7:16 8:18 9:59 11:18 13:18 14:18 15:16 16:48 17:48 18:48 19:48
湖国バス彦根営業所 7:17 8:19 10:00 11:19 13:19 14:19 15:17 16:49 17:49 18:49 19:49
出町（彦根） 7:18 8:20 10:01 11:20 13:20 14:20 15:18 16:50 17:50 18:50 19:50
尼子駅 7:19 8:21 10:02 11:21 13:21 14:21 15:19 16:51 17:51 18:51 19:51
尼子農協前 7:21 8:23 10:04 11:23 13:23 14:23 15:21 16:53 17:53 18:53 19:53
尼子 7:22 8:24 10:05 11:24 13:24 14:24 15:22 16:54 17:54 18:54 19:54
甲良町役場 7:24 8:26 10:07 11:26 13:26 14:26 15:24 16:56 17:56 18:56 19:56
横関 7:25 8:27 10:08 11:27 13:27 14:27 15:25 16:57 17:57 18:57 19:57
学校前（甲良） 7:26 8:28 10:09 11:28 13:28 14:28 15:26 16:58 17:58 18:58 19:58
金屋 7:27 8:29 10:10 11:29 13:29 14:29 15:27 16:59 17:59 18:59 19:59
養護学校前（甲良） 7:29 8:31 10:12 11:31 13:31 14:31 15:29 17:01 18:01 19:01 20:01
正楽寺口 7:29 8:31 10:12 11:31 13:31 14:31 15:29 17:01 18:01 19:01 20:01
楢崎 7:30 8:32 10:13 11:32 13:32 14:32 15:30 17:02 18:02 19:02 20:02
富之尾大橋 7:32 8:34 10:15 11:34 13:34 14:34 15:32 17:04 18:04 19:04 20:04
富之尾 7:38 8:40 10:21 11:40 13:40 14:40 15:38 17:10 18:10 19:10 20:10

系統番号 61
富之尾 6:46 7:39 8:53 10:37 11:40 13:40 14:40 16:03 17:10 18:10 19:10
富之尾大橋 6:46 7:39 8:53 10:37 11:40 13:40 14:40 16:03 17:10 18:10 19:10
楢崎 6:47 7:40 8:54 10:38 11:41 13:41 14:41 16:04 17:11 18:11 19:11
正楽寺口 6:48 7:41 8:55 10:39 11:42 13:42 14:42 16:05 17:12 18:12 19:12
養護学校前（甲良） 6:49 7:42 8:56 10:40 11:43 13:43 14:43 16:06 17:13 18:13 19:13
金屋 6:51 7:44 8:58 10:42 11:45 13:45 14:45 16:08 17:15 18:15 19:15
学校前（甲良） 6:52 7:45 8:59 10:43 11:46 13:46 14:46 16:09 17:16 18:16 19:16
横関 6:54 7:47 9:01 10:45 11:48 13:48 14:48 16:11 17:18 18:18 19:18
甲良町役場 6:55 7:48 9:02 10:46 11:49 13:49 14:49 16:12 17:19 18:19 19:19
尼子 6:57 7:50 9:04 10:48 11:51 13:51 14:51 16:14 17:21 18:21 19:21
尼子農協前 6:58 7:51 9:05 10:49 11:52 13:52 14:52 16:15 17:22 18:22 19:22
尼子駅 7:00 7:53 9:07 10:51 11:54 13:54 14:54 16:17 17:24 18:24 19:24
出町（彦根） 7:01 7:54 9:08 10:52 11:55 13:55 14:55 16:18 17:25 18:25 19:25
湖国バス彦根営業所 7:02 7:55 9:09 10:53 11:56 13:56 14:56 16:19 17:26 18:26 19:26
国道河瀬 7:04 7:57 9:11 10:55 11:58 13:58 14:58 16:21 17:28 18:28 19:28
北河瀬 7:05 7:58 9:12 10:56 11:59 13:59 14:59 16:22 17:29 18:29 19:29
河瀬口 7:07 8:00 9:14 10:58 12:01 14:01 15:01 16:24 17:31 18:31 19:31
河瀬駅東口 7:11 8:04 9:18 11:02 12:05 14:05 15:05 16:28 17:35 18:35 19:35

61 （河瀬駅～富之尾）


